2020年１月 17日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 柴 田  洋 一

（ コード番号：7199 東証市場第一部 ）

問 合 せ 先 上 席 執 行 役 員 金 澤  友 洋

（ TEL. 03-5114-5708 ）

当社連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社であるプレミアファイナンシャルサービス株式会社は、下記のとおり、2020年２月 16日

付で商号変更することを本日決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 新商号

日社名：プレミア株式会社

英社名：Premium Co., Ltd.

２．当該子会社の概要（2020年１月 17日現在）

 （1）現商号 プレミアファイナンシャルサービス株式会社

 （2）現在地  東京都港区六本木一丁目 9番 9号六本木ファーストビル 17階

 （3）代表者  代表取締役社長 柴田 洋一

（4）事業内容

 オートクレジットを中心としたファイナンス事業、故障保証（ワラン

ティ）事業、

各種サービスの企画及び提供

 （5）資本金  1,515百万円

 （6）大株主及び持分比率  プレミアグループ株式会社 100.0％

３．商号変更の理由

プレミアファイナンシャルサービス株式会社は、2007 年の創業より、オートクレジットや、故障保証の

OEM 商品である「カーセンサーアフター保証」、オリジナル商品の「プレミアの故障保証」などの提供を通じ

て、自動車販売店様やお客様のカーライフを支えてまいりました。

しかし近年は、自動車販売店様に対し複数サービスを提供することで取引接点を強化する「MULTI ACTIVE

戦略」のもと、現商号にある「ファイナンシャルサービス」に収まることなく事業領域を拡大しているこ

と、また商号を短くすることで、浸透性や視認性を向上させるとともに、お客様やお取引先様に対してより

一層の認知度向上を図りたいとの考えから、この度商号を変更いたします。

４．商号変更予定日

  2020年２月 16日

以 上